

DÜNYA METEOROLOJİ GÜNÜ 22-23-24 MART 2017 GÜNLERİNDE YAPILAN ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

İlk olarak 22 Mart 2017 Çarşamba günü Dünya Su ve Meteoroloji günleri yapılan bir törenle DSİ 4. Bölge Müdürlüğü toplantı salonunda kutlandı. Törene Sn. Konya Milletvelimiz Prof Dr. Hacı Ahmet ÖZDEMİR, MGM 8. Bölge Müdürü Sn. Yusuf ULUPINAR, DSİ 4. Bölge Müdürü Sn. Birol ÇINAR, Konya Orman Bölge Müdürü Sn. Bekir KARACABEY, Doğa Koruma ve Milli Parklar 8. Bölge Müdürü Sn. Yılmaz KOCAMAN, İl Milli Eğitim Müdürü Sn. Mukadder GÜRSOYUN'un yanısıra bir çok davetli ve öğrenci katılmıştır.



Toplantıda MGM 8. Bölge Müdürü Sn. Yusuf ULUPINAR Dünya Meteoroloji günü için belirlenen “*Bulutları Anlamak*” teması içerikli bir konuşma yaparak Kurumumuz faaliyetleri hakkında da bilgilendirmelerde bulunmuşlardır.

DSİ 4. Bölge Müdürlüğünce düzenlenen kompozisyon ve resim yarışmasında dereceye giren öğrencilere hediyelerinin verilmesinin akabinde tören sona ermiştir.



DSİ 4. Bölge Müdürlüğünde düzenlenen etkinlik için hazırlanan meteoroloji standında da misafirlere Genel Müdürlüğümüzden gönderilen broşür, dergi ve kitapçıklar hediye edilmiştir.



21 Mart Dünya Ormancılık Haftası Kutlaması kapsamında 5 Milyon Fidan Toprakla Buluşuyor, 23 Mart 2017 günü Selçuklu İlçesi Sızma Mevkii'nde yapılan törenle kutlandı. Tören; Konya Valisi Yakup Canbolat, Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, MGM 8. Bölge Müdürü Yusuf Ulupınar, Orman Bölge Müdürü Bekir Karacabey, Kamu Kurum Temsilcileri, yüzlerce öğrenci ve vatandaşların katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Törenin açılış konuşmasını yapan Orman Bölge Müdürü Bekir Karacabey; "İnsanlık için temel hayat gereksinimi, temiz hava ve suyun kaynağı olan ormanlara hep beraber sahip çıkmalıyız. Ormanların geliştirilmesi doğrultuda, çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Biz inanıyoruz ki bu yıl yine 5 Milyon fidanın çok üzerinde fidanı toprakla buluşturacağız. Konya'nın daha yeşil bir Konya olması için hepimiz üzerimize düşen görevi yapacağız ve daha güzel ve daha yaşanılabilir bir Konya'da hep birlikte yaşayacağız" dedi.

Okullar arası şiir, resim ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri de verildiği programda, protokol mensupları ve katılımcılar hep birlikte fidanları toprakla buluşturdu.



23 Mart 2017 Perşembe günü Bölge Müdürlüğümüzce Meram Niyaz Usta İlköğretim Okuluna ziyarette bulunularak 3. ve 4. Sınıf öğrencilerine, ve ayrıca Bölge Müdürlüğümüze gelen Özel Diltaş Eğitim Kurumları öğrencileri ile öğretmenlerine Kurumumuz faaliyetleri hakkında sunumlar yapılmıştır.

23 Mart Dünya Meteoroloji günü etkinlikleri kapsamında 23 Mart 2017 Perşembe günü Konya Kule Site AVM’de, 24 Mart 2017 Cuma günü ise Konya Zafer Meydanında meteoroloji standı kurularak vatandaşa kurumumuz faaliyet ve yatırımları ile meteorolojik konularda bilgilendirmeler yapılmış, broşür ve kitapçıklar dağıtılmıştır.



Haberler > Günce Haberler

GÜNCEL HABERLER

ATATÜRK KÖŞESİ
Ey yükselen yeni nesil!
Gelecek sizindir. Cumhuriyeti
biz kurduk, onu devam
ettirecek sizlersiniz.

DUYURULAR
Stylage ve Mini Konser

YAYINLARIMIZ

ÇÖZÜM ORTAKLARIMIZ

İlkokul Öğrencilerimiz Meteoroloji Gezisinde
23 Mart 2017 Perşembe



Meram Diltaş ilkokulu 3.sınıf öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz “23 Mart Dünya Meteoroloji Günü” sebebiyle Konya 8. Bölge Meteoroloji Müdürlüğünü ziyaret etti. Kurum yetkililerinden İdari ve Teknik Şube Müdürü Hamit Ekşi ve Meteoroloji Uzmanı Hüseyin Yüksel meteorolojik olaylar hakkında paylaşımda bulunurken çalışmaların yapıldığı alanları öğrencilerimizle birlikte gezerek anlattı. Geziyle ilgili bilgi veren Rehber Öğretmen Emine Akan: “Dünya Meteoroloji Günü olması nedeniyle gerçekleştirdiğimiz gezide öğrencilerimiz havanın sıcaklığını ve nemini ölçme, rüzgarın şiddet ve yönünü ölçme, güneşin sıcaklık şiddetini ölçme gibi bir çok konuda bilgi edindi. Ayrıca hava durumunun nasıl tahmin edildiğini izlemenin keyfini yaşadılar. Meteorolog mesleği hakkında bilgi almayı da ihmal etmeyen öğrencilerimiz keyifli bir gün geçirdi.” açıklamasında bulundu.

f t i

